
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.08.2024                                    Михайлівка                                            № 212 

    

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради від 05.12.2023 № 314 

„Про створення та організацію роботи консультаційного  

пункту з питань цивільного захисту при Михайлівській сільській раді”    

 

Відповідно до пунктів 7, 8 частини «б» статті 361 Закону України  „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 35 Закону України „Про правові 

засади цивільного захисту”, Закону України „Про захист населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру”, враховуючи кадрові зміни, що відбулися у виконавчому комітеті 

сільської ради, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до плану роботи консультаційного пункту з питань 

цивільного захисту при Михайлівській сільській раді протягом вересня – 

грудня 2024 року та затвердити його в новій редакції згідно з додатком 1. 

 2. Внести зміни до графіка надання консультацій з питань цивільного 

захисту керівником консультаційного пункту протягом вересня – грудня 2024 

року та затвердити його в новій редакції згідно з додатком 2. 

3. Визначити відповідальним за роботу консультаційного пункту щодо 

підготовки населення у сфері цивільного захисту заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Є.В. КАРАСЯ.  

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 4, 5, 7 рішення 

виконкому Михайлівської сільської ради від 05.12.2023 № 314 „Про створення 

та організацію роботи консультаційного пункту з питань цивільного захисту 

при Михайлівській сільській раді”.    

5.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету І.К. ЗЕЛЕНУ. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                Наталія ЛУЦЕНКО 

                                                                             



                                                                                    Додаток 1 

                                                                            до рішення  виконкому 

                                                                              Михайлівської сільської ради 

                                                                            від  30.08.2024 № 212 

 

 

ПЛАН 

роботи консультаційного пункту з питань цивільного захисту 

при Михайлівській сільській раді  

протягом вересня – грудня 2024 року 

 
№ з/п Заходи, що 

плануються 
Дата Виконавці 

Відмітка про 

виконання 

1 2 3 4 5 

 

І. 

ПРОВЕДЕНН

Я 

КОНСУЛЬТА

ЦІЙ 

 

1.1 Дії населення в умовах 

надзвичайних ситуацій воєнного 

характеру  

вересень 

- грудень 

Карась Є.В., 

консультанти 

 

1.2 Профілактика отруєнь 

недоброякісними харчовими 

продуктами та грибами 

вересень ____»____  

1.3 Правила пожежної безпеки в 

побуті піч час опалювального 

періоду (користування пічним 

опаленням, газовими приладами) 

жовтень ____»____  

1.4 Пожежо - і вибухонебезпечні 

предмети у побуті. Рекомендації 

населенню щодо профілактики та 

дій при виникненні пожеж 

листопад ____»____  

1.5 Правила поведінки та дії 

населення під час  ураганів, 

снігових заметів та ожеледиці 

грудень ____»____  

 

 ІІ. 

ПРОСВІТНИ

ЦЬКО-

ІНФОРМАЦІ

ЙНА 

РОБОТА 

 



2.1 

 

 

 

 

Розповсюдження пам’яток серед 

мешканців громади: 

- за тематикою осінніх 

небезпек (пічне опалення, 

обережно гриби, 

обмороження, сказ); 

 

 

- за тематикою зимових 

небезпек (снігові замети, 

обережно низькі 

температури, ожеледиця,  

тонкий лід, пожежа в 

помешканні, грип); 

- правила дотримання 

протиепідемічних заходів 

щодо не розповсюдження 

гострих вірусних хвороб. 

 

 

 

вересень, 

жовтень, 

листопад 

 

 

 

грудень 

 

 

 

 

 

вересень 

- грудень 

Карась Є.В., 

консультанти 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний за роботу  

консультаційного пункту ________                         Є.В. Карась 
   (підпис)                                                     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                  Ірина ЗЕЛЕНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Додаток 2 

                                                                            до рішення  виконкому 

                                                                              Михайлівської сільської ради 

                                                                            від  30.08.2024 № 212 

 

 

ГРАФІК 

надання консультацій з питань цивільного захисту керівником 

консультаційного пункту протягом вересня – грудня 2024 року 

 

 

№ Посада, прізвище, ім'я,  

по батькові 

Місце 

проведення 

Графік 

1. Карась Євгеній Володимирович - 

заступник сільського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів Михайлівської сільської 

ради  

 

с. Михайлівка, 

вул. Героїв 

Майдану, 27 

Вівторок та 

четвер  

з 9.00-16.00 год. 

2. Залучені консультанти 

консультаційного пункту (за 

потребою) 
 

с. Михайлівка, 

вул. Героїв 

Майдану, 27 

Вівторок та 

четвер  

з 9.00-16.00 год. 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Ірина ЗЕЛЕНА 

 
 


